
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 10/12/2012
Αρίθμ.Πρωτ: 17370

Απευθείας ανάθεση εργασίας 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του  αρθρ.209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ)
2. Τις διατάξεις της παρ.13 του αρθρ.20 του Ν.3731/08
3. Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) .

                4.    Την υπ’ αριθμ. Απόφαση Υπουργού Οικονομικών 
35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’)
                5.    Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου Αγιάς όπως αυτός έχει 
ψηφισθεί και τροποποιηθεί μέχρι σήμερα.
                6.    Την αρ’ιθμ. 53/12  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής

           Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

     1)  Την  απευθείας  εκτέλεση  της  εργασίας   <<ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΚΟΥΝΟΥΠΟΚΤΟΝΙΑΣ>>       στην  ,  ΟΙΚΟΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε.  που εδρεύει στη 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   με   ΑΦΜ:099772420  ΔΟΥ:ΦΑΕ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  αντί  του 

ποσού των 9.310,01€ (με το ΦΠΑ). στον ΚΑΕ: 02.30.6277.04

   

                                                    Ο Δήμαρχος 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔΑ: Β4ΜΨΩ6Ι-Ψ40


